
 

UCHWAŁA NR 493/2013 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia  

„Powiatowego Programu Działań na Rzecz Dziecka i Rodziny w latach 2008 - 2015” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 i 154) uchwala 

się, co następuje: 

 

    § 1. Uchyla się uchwałę Nr 382/2010 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 3 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia  „Powiatowego  Programu  Działań  na  Rzecz  Dziecka  i  Rodziny  

w latach 2008 - 2015”. 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


